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Progress Software uppnår förväntad vinst
Progress Software släppte idag sitt bokslut för tredje kvartalet som sträckte sig till den 31
augusti 2000. Företagets intäkter minskade med 7% från 70,2 miljoner dollar till 65,4
miljoner dollar jämfört med motsvarande kvartal förra året. Samtidigt sjönk netto-
inkomsterna med 16% till 6,9 miljoner från 8,3 miljoner dollar. Vinsten per aktie blev som
beräknat även den lägre och sjönk från 22 cent till 18 cent. Det försämrade resultatet
ligger dock inom det spann som företaget räknade med och även gick ut med i början av
september.

Under kvartalet har Progress fortsatt med återköpen av sina egna aktier och har förvärvat
41500 aktier till ett sammanlagt pris på 0,7 miljoner dollar. Detta är ett steg i det
återköpsprogram som startades 1996 där Progress hittills förvärvat cirka 12,1 miljoner
aktier. Den 15 september i år röstade dessutom styrelsen igenom ett beslut om att
fortsätta återköpen med upp till 10 miljoner av marknadens aktier.

”Progress resultat går i linje med de beräkningar vi gjorde tidigare den här månaden. Vårt
resultat påverkades negativt av den stärkta dollarn i kombination med den
branschövergripande nedgången på ERP-marknaden vilket slår tillbaka på våra
återförsäljare som fokuserar på backoffice-applikationer för tillverkningsindustrin”, säger
Eva Brown, VD för Progress Software i Sverige.

Under det gångna kvartalet har ett antal nyheter släppts. Den 11 september meddelade
Commerce One att de valt Progress SonicMQ som plattform för sin business-to-business
portal. För Progress är detta ett bevis på att SonicMQ är marknadens mest kraftfulla
produkt när det gäller skalbarhet och säkerhet.  Commerce One är väldens största e-
handelsportal för business-to-business.

Gartner Groups rapport från i juni om inbäddade databaser visade att Progress RDBMS
fortsätter att vara den största leverantören inom detta segment med 21% av marknaden
vilket ger dem en ledande position före företag såsom Oracle och Sybase. I juni lanserade
också Progress sitt nya bolag NuSphere som ger support till frikodsdatabasen MySQL.
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Progress Software i korthet
Progress Software, (NASDAQ: PRGS) är en ledande global leverantör av mjukvara och tjänster
avsedda för drift, utveckling och underhåll av affärskritiska system och ASP-lösningar. Företaget
erbjuder kraftfulla meddelandeservrar, applikationsservrar, databaser,
applikationsutvecklingsverktyg samt lösningar för drift- och underhåll av IT-system.

Progress Softwares produkter används av mer än 10 000 företag i ett hundratal länder, bland
kunderna ingår 60 procent av företagen på Fortune 100.
I Sverige har Progress Software 18 000 installationer och omsätter drygt 54 miljoner kronor. Bland
företagets mest framträdande ASP-partners i Sverige märks bland annat WM-data och Rasbora.

För mer information om Progress Software besök www.progress.com


